
ZARZĄDZENIE NR OK.0050.108 .2019 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art.257 ust. 1,3 , art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r . o finansach publicznych (Dz. U. 2019, poz. 869) oraz § 11 pkt. 2 Uchwały Nr III. 0007.23.2018 
r. Rady Gminy w Siennicy z dnia 28 grudnia 2018 r. ,postanawiam, co następuje:

§1
Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na realizację zadań zleconych 
gminie z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia.

§2

Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na dofinansowanie zadań własnych 
zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia

§3

Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia

§4

Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych z zakresu zadań własnych gminy 
zgodnie załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§5

W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki budżetu Gminy Siennica na 2019 rok 
ulegają zwiększeniu o kwotę 121.343,00 i wynoszą :

Plan dochodów : 38.672.916,60 zł. 
w tym :
Dochody bieżące:
Dochody majątkowe :
Plan wydatków : 39.837.875,91 
w tym :
wydatki bieżące 
wydatki majątkowe

38.175.982,11 zł. 
496.934,49 zł.

34.666.782,91 zł. 
5.171,093,00 zł

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

tanisłnw D/szczyk



Uzasadnienie

do ZARZĄDZENIA NR OK.0050. 108.2019
Wójta Gminy Siennica 

z dnia 28 października 2019 r.

Zarządzeniem wprowadzono zmiany w uchwale budżetowej zgodnie z pismem :
• WF-1.3111.9.52.2019 z dnia 10 października 2019 r. Mazowiecki Urząd Wojewódzki w 

Warszawie, wprowadza się środki na dotacje celowe z budżetu państwa - dotyczy 
udostępniania danych z rejestru PESEL, kwota 100 zł.

• WF.-1.3111.19.22.2019 z dnia 17 października 2019 r. Mazowiecki Urząd Wojewódzki w 
Warszawie wprowadza się środki na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów w kwocie 8.626 zł.

• WF-I.3111.20.52.2019 z dnia 18 października 2019 r.Mazowiecki Urząd Wojewódzki w 
Warszawie wprowadza się środki realizacje świadczeń :Dobry start” w kwocie 6.030,00 zł.

• WF-I.3111.20.47.2019 z dnia 17 października 2019 r.Mazowiecki Urząd Wojewódzki w 
Warszawie wprowadza się środki przeznaczone na zadania wynikające z ustawy z dnia 11 
lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci w kwocie 4.000 zł.

• WF.I.3111.16.49.2019 z dnia 22 października 2019 r. Mazowiecki Urząd Wojewódzki w 
Warszawie wprowadza się środki na zwrot kosztów poniesionych w związku z 
wydawaniem decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni 
spełniających kryterium dochodowe w kwocie 100 zł.

• WF-I.3111.17.102.2019 z dnia 18 października 2019 r.Mazowiecki Urząd Wojewódzki w 
Warszawie wprowadza się środki na dofinansowanie zadań wynikających z ustawy o 
pomocy społecznej tj. na wypłatę dodatku na pracownika socjalnego w kwocie 6782,00 zł.

• WF-I.3111.17.104.2019 z dnia 18 października 2019 r. Mazowiecki Urząd Wojewódzki w 
Warszawie wprowadza się środki na dofinansowanie wypłatę zasiłków stałych, o których 
mowa w ustawie o pomocy społecznej w kwocie 14.219,00 zł.

• WF-I.3111.20.48.2019 z dnia 18 października 2019 r. Mazowiecki Urząd Wojewódzki w 
Warszawie wprowadza się środki na dofinansowanie zadań własnych tj. zatrudnienie przez 
gminy asystentów rodziny w kwocie 20.178 zł.

• WF-I.3111.20.49.2019 z dnia 18października 2019 r. Mazowiecki Urząd Wojewódzki w 
Warszawie wprowadza się środkina realizacje świadczeń rodzinnych w kwocie 61.308 zł.

Pozostałe zmiany wynikają z analizy planu finansowego wydatków w 2019 r., zachodzi potrzeba 
przeniesienia planu wydatków do paragrafów z których będą wydatkowane.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OK.0050.108.2019 Wójta GminySiennica z dnia 28 października 2019 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  z m ia n ą Z m ia n a P o  zm ia n ie

7 50 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 100 0 6 9 ,0 0 1 00 ,00 100 169 ,00

75011 U rzę d y  w o je w ó d z k ie 100 0 6 9 ,0 0 100 ,00 100 169 ,00

2 01 0

D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d że tu  p a ń s tw a  na 
re a liz a c ję  za d a ń  b ie żą cych  z  z a k re s u  a d m in is tra c ji 
rz ą d o w e j o ra z  in n y c h  za d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  
(zw ią z k o m  gm in , z w ią z k o m  p ow ia to w o -g m in n ym ) 
u s ta w a m i

100 0 6 9 ,0 0 1 00 ,00 100 1 69 ,00

851 O c h ro n a  z d ro w ia 4 0 0 ,0 0 1 00 ,00 500 ,00

8 51 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 4 0 0 ,0 0 100 ,00 5 00 ,00

2 01 0

D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b ud że tu  p a ń s tw a  na 
re a liz a c ję  za d a ń  b ie żą cych  z  z a k re s u  a d m in is tra c ji 
rz ą d o w e j o ra z  in n ych  za d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  
(zw ią z k o m  gm in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) 
u s ta w a m i

4 0 0 ,0 0 1 00 ,00 5 00 ,00

855 R o d z in a 8 6 73  5 8 2 ,0 0 71 3 3 8 ,0 0 8 7 44  9 20 ,00

85501 Ś w ia d c z e n ie  w y c h o w a w c z e 5 9 22  4 8 1 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 5 9 26  4 8 1 ,0 0

2 06 0

D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b ud że tu  p a ń s tw a  na 
z a d a n ia  b ie żą ce  z  z a k re s u  a d m in is tra c ji rzą do w e j 
z le c o n e
g m in o m  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o - 
g m in n ym ), zw ią z a n e  z  re a liz a c ją  św ia d cze n ia  
w y c h o w a w c z e g o
s ta n o w ią c e g o  p o m o c  p a ń s tw a  w  w y c h o w y w a n iu  
c jzieci

5 9 22  4 8 1 ,0 0 4 0 00 ,00 5 9 26  4 8 1 ,0 0

8 5 5 0 2

Ś w ia d c z e n ia  ro dz in n e , św ia d c z e n ie  z  fu n d u szu  
a lim e n ta c y jn e g o  o ra z  s k ła d k i na  u b e z p ie cze n ia  
e m e ry ta ln e  i re n to w e  z  u b e zp ie c z e n ia  sp o łe c z n e g o

2 4 2 8  0 00 ,00 61 3 0 8 ,0 0 2  4 89  3 0 8 ,0 0

2 01 0

D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d że tu  p a ń s tw a  na 
re a liza c ję  za d a ń  b ie żą cych  z  z a k re s u  a d m in is tra c ji 
rz ą d o w e j o ra z  in n ych  za da ń  z le c o n y c h  g m in ie  
(zw ią z k o m  gm in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) 
u s ta w a m i

2  4 2 8  0 0 0 ,0 0 61 3 0 8 ,0 0 2  4 8 9  3 08 ,00

8 55 0 4 W s p ie ra n ie  ro d z in y 305  0 4 0 ,0 0 6 0 3 0 ,0 0 311 0 7 0 ,0 0

2 01 0

D o ta c je  ce lo w e  o trz y m a n e  z  b u d że tu  p a ń s tw a  na 
re a liz a c ję  za d a ń  b ie żą cych  z za k re s u  a d m in is tra c ji 
rz ą d o w e j o ra z  in n ych  za da ń  z le c o n y c h  g m in ie  
(zw ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p ow ia to w o -g m in n ym ) 
u s ta w a m i

3 05  0 4 0 ,0 0 6 0 3 0 ,0 0 311 0 70 ,00

R azem : 9 311 0 9 7 ,8 6 71 5 38 ,00 9 3 82  6 3 5 ,8 6

'Stanisław pu szczyk



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr OK.0050.108.2019 Wójta Gminy Siennica z dnia 28 października 2019 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  z m ia n ą Z m ia n a P o  zm ia n ie

852 P o m o c  s p o łe c z n a 2 63  4 8 8 ,0 0 21 0 0 1 ,0 0 284  4 8 9 ,0 0

8 52 1 6 Z a s iłk i s ta łe 88  8 7 2 ,0 0 14 2 1 9 ,0 0 103 0 91 ,00

2 0 3 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d że tu  p a ń s tw a  na 
re a liz a c ję  w ła s n y c h  za d a ń  b ie żą cych  gm in  
(z w ią z k ó w  gm in , z w ią z k ó w  p o w ia to w o -g m in n y c h )

87  4 4 4 ,0 0 14 2 1 9 ,0 0 101 6 6 3 ,0 0

8 52 1 9 O ś ro d k i p o m o c y  sp o łe czn e j 82  3 2 0 ,0 0 6 7 8 2 ,0 0 89  102 ,00

2 03 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d że tu  p a ń s tw a  na  
re a liz a c ję  w ła s n y c h  za d a ń  b ie żą cych  gm in  
(z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  p o w ia to w o -g m in n ych )

82  0 0 0 ,0 0 6 7 8 2 ,0 0 88 782 ,00

854 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 5 8 7 5 ,0 0 8 6 2 6 ,0 0 14 501 ,00

8 5415
P o m o c  m a te ria ln a  d la  u c z n ió w  o  c h a ra k te rz e  
s o c ja ln ym

5 8 7 5 ,0 0 8 6 2 6 ,0 0 14 5 01 ,00

2 03 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b ud że tu  p a ń s tw a  na 
re a liz a c ję  w ła s n y c h  za d a ń  b ie żą cych  gm in  
(z w ią z k ó w  gm in , z w ią z k ó w  p ow ia to w o -g m in n ych )

4  7 9 5 ,0 0 8 6 2 6 ,0 0 13 4 21 ,00

855 R o d z in a 34  9 00 ,00 20  1 78 ,00 55 0 78 ,00

8 55 0 4 W s p ie ra n ie  ro d z in y 0 ,00 2 0  1 78 ,00 20 178 ,00

2 03 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d że tu  p a ń s tw a  na 
re a liz a c ję  w ła s n y c h  za d a ń  b ie żą cych  gm in  
(z w ią z k ó w  gm in , z w ią z k ó w  p ow ia to w o -g m in n ych )

0 ,00 20  1 78 ,00 20  178 ,00

R azem : 29  2 4 0  4 7 5 ,7 4 49  8 05 ,00 2 9  2 9 0  2 80 ,74

wpjt
fanisław pu szczyk



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr OK.0050.108..2019 Wójta Gminy Siennica z dnia 28 października 2019 R.

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T reść P rzed  zm ia n ą Z m ian a Po zm ian ie

750 A d m in is tra c ja  p u b liczn a 100 069 ,00 100,00 100 169,00

75011 U rzędy  w o je w ó d zk ie 100 069 ,00 100,00 100 169,00

4300 Z a ku p  us ług  pozos ta łych 3 139,00 100,00 3 239 ,00

851 O c h ro n a  zd ro w ia 400 ,00 100,00 500 ,00

85195 P ozos ta ła  d z ia ła ln o ść 400 ,00 100,00 500,00

4010 W y n a g ro d ze n ia  oso b ow e  p ra co w n ikó w 300 ,00 5,00 305,00

4110 S k ła d k i na ub e zp iecze n ia  spo łeczne 4 0 ,00 15,00 55 ,00

4120
S k ła d k i na F un d u sz  P racy o raz 
S o lid a rn o śc io w y  F undusz  W sp a rc ia  O sób 
N ie p e łn o spra w n ych

6 ,00 2,00 8,00

4 2 1 0 Z a ku p  m a te ria łó w  i w yposażen ia 3,00 1,00 4 ,00

4300 Z aku p  us ług  pozos ta łych 51 ,00 77,00 128,00

855 R o d zin a 8 673 582,00 71 338,00 8 744 920,00

85501 Ś w iad cze n ie  w ych o w a w cze 5 922 4 8 1 ,0 0 4 000,00 5 926 481 ,00

3110 Ś w iad cze n ia  spo łeczne 5 886  952 ,00 4 000,00 5 890 952,00

85502

Ś w iad cze n ia  rodzinne, św ia d cze n ie  z 
fu n du szu  a lim e n ta cy jn e g o  o raz sk ładk i na 
u b e zp iecze n ia  em e ry ta ln e  i ren tow e  z 
u b e zp iecze n ia  spo łe czn eg o

2 428  000 ,00 61 308 ,00 2 489  308 ,00

3110 Ś w iad cze n ia  spo łeczne 2 242 360 ,00 51 308,00 2 293 668 ,00

4010 W y n a g ro d ze n ia  osobow e  p ra co w n ikó w 39 060 ,00 3 000,00 42  060 ,00

4110 S k ła d k i na u b e zp ieczen ia  spo łeczne 133 000 ,00 7 000,00 140 000 ,00

85504 W s p ie ra n ie  rodz iny 305  040 ,00 6 030,00 311 070 ,00

3110 Ś w iad cze n ia  spo łeczne 296  100,00 5 100,00 301 200 ,00

4010 W y n a g ro d ze n ia  oso b ow e  p ra co w n ikó w 6 800 ,00 770,00 7 570 ,00

4110 S k ła d k i na u b e zp ieczen ia  spo łeczne 1 220 ,00 140,00 1 360,00

4120
S k ła d k i na F un d u sz  P racy  o raz 
S o lid a rn o śc io w y  F undusz  W sp a rc ia  O sób  
N ie p e łn o sp ra w n ych

167,00 20 ,00 187,00

R azem : 9 311 0 97 ,86 71 538,00 9 382 6 35 ,86

Stanisław puszczyk



i aoeia Nr 4 ao narządzenia Nr UK.uuou.iutJ.^uiy wójta uminy bienmca z oma za października zu iy  r.

D zia ł R o z d z ia ł P a ra q ra f T re ś ć P rze d  zm ia n a Z m ia n a P o  zm ia n ie

7 50 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 4  113 9 47 ,00 0 ,0 0 4  113  9 47 ,00

7 5 0 7 5
P ro m o c ja  je d n o s te k  sa m o rzą d u  
te ry to r ia ln e g o

28  9 00 ,00 0 ,0 0 2 8  9 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w yp o s a ż e n ia 14 0 00 ,00 -5 0 0 ,0 0 13 5 0 0 ,0 0

4 2 2 0 Z a k u p  ś ro d k ó w  ż yw n o śc i 1 0 00 ,00 5 0 0 ,0 0 1 5 00 ,00

7 54 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  
p rz e c iw p o ż a ro w a

283  3 53 ,00 0 ,0 0 2 83  3 53 ,00

7 54 1 2 O c h o tn ic z e  s tra ż e  p o ża rn e 261 2 5 3 ,0 0 0 ,0 0 261 2 5 3 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 4 2  7 7 6 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 41 7 76 ,00

4 26 0 Z a k u p  e ne rg ii 6 0 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 5 5 00 ,00

4 27 0 Z a k u p  u s łu g  re m o n to w y c h 3 2  0 00 ,00 -1 0 0 0 ,0 0 31 0 00 ,00

4 43 0 R ó ż n e  o p ła ty  i s k ła d k i 19 3 1 5 ,0 0 2 5 0 0 ,0 0 21 8 15 ,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 15 7 07  2 00 ,62 0 ,0 0 15 7 0 7  2 00 ,62

80101 S z k o ły  p o d s ta w o w e 6 6 74  0 26 ,88 1 7 6 0 ,0 0 6 6 7 5  7 86 ,88

4 1 4 0
W p ła ty  na  P a ń s tw o w y  F u n d u sz  
R e h a b ilita c ji O só b  N ie p e łn o s p ra w n y c h

23  0 00 ,00 3 8 0 0 ,0 0 26  8 00 ,00

4 17 0 W y n a g ro d z e n ia  b e zo s o b o w e 0,00 5 0 0 ,0 0 5 00 ,00

4 21 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w yp o s a ż e n ia 95  5 39 ,00 2 9 6 0 ,0 0 98 4 9 9 ,0 0

4 26 0 Z a k u p  e ne rg ii 41 4 2 7 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 38 4 2 7 ,0 0

4 27 0 Z a k u p  u s łu g  re m o n to w y c h 2 7  2 25 ,00 -4 1 9 ,0 0 26  8 0 6 ,0 0

4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d ro w o tn y c h 6  3 09 ,00 -2  6 9 1 ,0 0 3 6 18 ,00

4 3 6 0
O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  us ług  
te le k o m u n ik a c y jn y c h

6 7 64 ,00 6 1 0 ,0 0 7 3 74 ,00

80113 D o w o ż e n ie  u c z n ió w  d o  s zkó ł 4 23  4 4 0 ,0 0 -2  3 0 0 ,0 0 421 140 ,00

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e zo s o b o w e 11 0 00 ,00 -8 0 0 ,0 0 10 2 00 ,00

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o zo s ta łych 4 1 0  5 00 ,00 -1 5 0 0 ,0 0 4 0 9  0 00 ,00

8 01 1 5 T e c h n ik a 1 4 2 5  6 07 ,00 1 0 0 0 ,0 0 1 4 2 6  6 0 7 ,0 0

4 70 0
S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ie b ę d ą cych  
c z ło n k a m i k o rp u s u  s łu ż b y  c yw iln e j

3 4 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 4 4 0 0 ,0 0

80146 D o k s z ta łc a n ie  i d o s k o n a le n ie  n a u czyc ie li 4 8  9 76 ,00 -1 0 0 0 ,0 0 47  9 76 ,00

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o zo s ta łych 18 8 95 ,00 -1 0 0 0 ,0 0 17 8 95 ,00

80150

R e a liza c ja  za d a ń  w ym a g a ją c y c h  
s to s o w a n ia  s p e c ja ln e j o rg a n iza c ji n a u k i i 
m e to d  p ra c y  d la  d z ie c i i m ło d z ie ży  w  
s z k o ła c h  p o d s ta w o w y c h

1 321 4 4 2 ,0 0 5 4 0 ,0 0 1 321 9 82 ,00

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o zo s ta łych 21 0 0 0 ,0 0 5 4 0 ,0 0 21 5 40 ,00

8 52 P o m o c  s p o łe c z n a 1 345  4 09 ,03 21 0 0 1 ,0 0 1 3 66  4 1 0 ,0 3

8 52 1 6 Z a s iłk i s ta łe 114 7 4 4 ,0 0 14 2 1 9 ,0 0 128 9 63 ,00

3110 Ś w ia d c z e n ia  sp o łe c z n e 107 4 4 4 ,0 0 14 2 1 9 ,0 0 121 6 6 3 ,0 0

8 52 1 9 O ś ro d k i p o m o c y  sp o łe c z n e j 5 00  7 4 6 ,0 0 6 7 8 2 ,0 0 507  5 28 ,00

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 322 2 8 1 ,0 0 6 7 8 2 ,0 0 3 29  0 63 ,00

8 54 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 666  1 41 ,00 8 6 2 6 ,0 0 6 7 4  7 67 ,00

85415 P o m o c  m a te ria ln a  d la  u c z n ió w  o 
c h a ra k te rz e  s o c ja ln ym

9 3 27 ,00 8 6 2 6 ,0 0 17 9 53 ,00

3 26 0 In n e  fo rm y  p o m o c y  d la  u czn ió w 9 3 27 ,00 8 6 2 6 ,0 0 17 9 53 ,00

855 R o d z in a 185 8 52 ,00 20  1 78 ,00 2 06  0 30 ,00

8 55 0 4 W s p ie ra n ie  ro d z in y 79  3 1 7 ,0 0 20  1 78 ,00 99  4 9 5 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 47  6 3 0 ,0 0 20  1 78 ,00 6 7  808 ,00

R aze m : 3 0  4 05  4 3 5 ,0 5 49  8 0 5 ,0 0 30  4 5 5  2 40 ,05

BMHHV

m m
"finisław/Duszczyk


